FEREWEEK !

TELICT
ERIEAR

e Qﬁbnm@<zm—
my NP
A RUY—5Y2

5<BRL—ZUT&
2Ly F
TELICT

@ DAIELKZR=Y | s
HEFERICF LY
MNMI>TH=E
Wwdo&3H
WEWERR &AL YT
I70&JZYIR

a3

AA

IIAT
3A
HEBRNSIFUHBNLT
-J0-—3450
PAUEE S
PAUN T-—=2J3A

AA

R Phapkes i mar s
OF Yo Yl sowbral 94
RBUPEST 12

KA AR ) — R & B EEEEE

I35

BRTFHEL—Z27 &
ARbYF

T—NIN—=DF IR &

&b RLT DI vRAZY

T—NIN—=DF IR &

S RLTDIUFLS

BT NyE—HFIXL

Jr.ev Ty R—=Iwo
Jr.ewv TRy LRIVPY S

EEE—-2J)E7—X
N2y R—ILD
EEE—-2J)E7—X
INZTY RR—ILR

a3

8A198(X)

8H26H(X)

8H27H(K)

8H28H(RK)

8H29H (&)

8H30H(L)

HAPRS : 8ﬁI9E| 266~30Rm
_

15:15~16:15
11:10~12:10
12:15~13:15
13:30~14:30
15:15~16:15
16:45~17:45
18:00~18:45
9:00~10:00
10:15~11:15
11:30~12:30
12:00~12:50
10:45~11:45
11:20~12:35
12:00~12:50
13:25~14:45
9:00~10:00

9:15~10:15

10:30~11:20
11:30~12:30
12:40~13:40
13:00~14:00

13:50~14:50

16:15~17:15

17:30~18:30

9:30~10:30

9:00~9:50
10:00~10:50

9:00~9:50

10:00~10:50

G

15 E

50 E

i

INET~6F5E

INET~6FESE
15 E
408 E

15mLE

15mL L

15l EDEME

15 L

15 E

1IN H~
FHORBD
BFREFREE

15 L

Eh~ P

INF2~6FSE

16N H~
KRIAFRD
BFEREFEE

INE1~6F5

INE3~6FSE

XDARESRKR=Y

RVETARICEEZVWE SR

670M

500H

670M

500H

500M

1,000H

500M
1,000H

500M

700

500M

1,000H

500M

700

500M




