カテゴリー	開催教室一覧	開催日	時間	対象	参加料金
こども 🚺	TELICT 事前申込制	8月19日(火)	15:15~16:15	年少·年中	670円
大人	コアトレ	8月26日(火)	11:10~12:10	15歳以上 50歳以上	500円
	ベリーダンス		12:15~13:15		
	らくらくトレーニング& ストレッチ		13:30~14:30		
こども	EW わんぱくスポーツ TELLCT 事前申込制		15:15~16:15	年少·年中	670円
	苦手種目にチャレンジ		16:45~17:45	小学1~6年生	500円
	かけっこ教室		18:00~18:45	小学1~6年生	30013
大人	ゆるっとヨガ	8月27日(水)	9:00~10:00	15歳以上	500円
	いきいき健康&ストレッチ		10:15~11:15	40歳以上	
	エアロ&リラックス		11:30~12:30	15歳以上	
	フラメンコ		12:00~12:50		1,000円
大人	ヨガ	8月28日(木)	10:45~11:45	15歳以上	500円
	おとなからはじめるバレエ		11:20~12:35	15歳以上の女性	1,000円
	フローヨガ50		12:00~12:50	15歳以上	500円
	太極拳		13:25~14:45		
大人	モーニングヨガ	8月29日(金)	9:00~10:00	15歳以上	700円
親子	うきうき親子体操		9:15~10:15	1歳9か月〜 年少未満の お子様と保護者	500円
大人	ゆるっとピラティス		10:30~11:20	15歳以上	
	代謝UPピラティス		11:30~12:30		
	筋膜リリース&骨盤調整		12:40~13:40		
	フラダンス		13:00~14:00		1,000円
	腰痛予防トレーニング& ストレッチ		13:50~14:50		500円
こども	テーマパークダンス& バレエ♪ジャスミン		16:15~17:15	年少~小学1年生	700円
こども	テーマパークダンス& バレエ♪シンデレラ		17:30~18:30	小学2~6年生	
親子	ハッピー親子リズム	8月30日(土)	9:30~10:30	1歳6か月~ 未就学児の お子様と保護者	500円
こども	Jr.ヒップホップ ベーシック		9:00~9:50	小学1~6年生	
	Jr.ヒップホップ レベルアップ		10:00~10:50		
	横浜ビー・コルセアーズ バスケットボール①		9:00~9:50	小学3~6年生	1,650円
	横浜ビー・コルセアーズ バスケットボール②		10:00~10:50		